MITSUBISHI
ELECTRIC
FACTORY AUTOMATION
Технические данные ///
MITSUBISHI
ELECTRIC
FACTORY AUTOMATION
Информация о продукте

в использовании
Высококачественные компоненты – эксплуатация без обслуживания в
течение не менее 10 лет
Экономящий место монтаж благодаря компактным габаритным размерам
Способность к расширению и увеличенные коммуникационные возможности
Способность к перегрузкам ND (нормальный режим работы)
Перегрузка 60 секунд 150 %
Перегрузка 3 секунды 200 %
Температура окружающей среды 50 °C
Тип Номинальны
й ток [A] *
Номинальная
мощность
двигателя [кВт] *
Ш х В х Г (мм)
FR-E740-016-EC 1.6 0.4 140 x 150 x 114
FR-E740-026-EC 2.6 0.75 140 x 150 x 114
FR-E740-040-EC 4.0 1.5 140 x 150 x 135
FR-E740-060-EC 6.0 2.2 140 x 150 x 135
FR-E740-095-EC 9.5 3.7 140 x 150 x 135
FR-E740-120-EC 12 5.5 220 x 150 x 147
FR-E740-170-EC 17 7.5 220 x 150 x 147
FR-E740-230-EC 23 11 220 x 260 x 190
FR-E740-300-EC 30 15 220 x 260 x 190
* стандартный режим работы/заводская установка
Условия окружающей среды Технические данные Условия окружающей среды Технические данные
Сеть питания 3-фазная, 380 – 480 В (–15 %, +10 %) Степень защиты IP20
Температура окружающей среды От -10 °C до +50 °C (без замораживания) Ударопрочность 10 G